
 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

«БИХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
ЛЮБЕШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                       

вул. Шкільна, 9 с. Бихів, 44242, тел./факс (03362)94640, e-mail:bixiv@i.ua                                                   
bikhivlyceum@gmail.com    код  ЄДРПОУ  23017090 

 
  

____________________________________________________________________________________________________________________ 

06.10.   2023 р.                                                                          №      
Н А К А З 

 

Про атестацію педагогічних 

працівників в 2024 році 

 

     Відповідно до вимог  Положення про атестацію педагогічних працівників 

України, згідно перспективного плану атестації 

​ наказую: 

1. Поставити на чергову атестацію в 2024 році в таких вчителів: 

-​ Андрусик С.І. – вчительку зарубіжної літератури; 

-​ Савчук І.Г. – педагога-організатора, вчительку початкового навчання; 

-​ Сінчук Р.С. – вчительку історії, правознавства, ГО; 

-​ Литвинчук В.І. – вчителька української мови і літератури; 

-​ Хвесик А.В. – вчительку фізичної культури, основ здоров’я; 

-​ Березюк С.М. – шкільну бібліотекарку; 

-​ Купрійчик Т.В. – вчительці інформатики; 

-​ Яковчук К.В. – вчителька математики. 

2. 25 березня 2024 року провести засідання атестаційної комісії щодо 

визначення результатів атестації  педагогічних працівників  ліцею. 

3. Вивчити систему роботи вчительки історії Сінчук Р.С., вчительки 

інформатики Купрійчик Т.В.  та здійснити епізодичне відвідування уроків і 

занять  вищеназваних учителів у класах різних вікових категорій. 

4. Відвідати позакласні, виховні заходи, організовані  даними вчителями. 



5. Вивчити ділову документацію, а саме класні журнали, зошити та щоденники 

учнів з метою перевірки виконання вчителями навчальних програм, вимог до 

ведення і перевірки зошитів, проведення контрольних робіт. 

6. У листопаді-грудні  місяці провести контрольні зрізи знань у 7-11 класах з   

історії, української мови і літератури, математики,  історії України, зарубіжної 

літератури, інформатики. 

7. Провести бесіди з учителями, їх колегами, учнями, батьками, керівниками 

предметних комісій, іншими членами адміністрації щодо якості роботи 

вищеназваних учителів. 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з навчально-виховної 

роботи Андрусик С.І. . 

 
 

​             Директор                                   Григорій ПАВЛІК 
 


